

**Protokół nr 13/12
z posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej
Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 17 stycznia 2012 r. w Sali Posiedzeń
Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 października 1.**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.30 Przewodniczący Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej Antoni Karliński. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Prowadzący obrady Antoni Karliński wyjaśnił, iż Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej oraz Burmistrz Gminy Mosina, chcą uhonorować wyróżnieniem osoby zaangażowane w pracę społeczną na rzecz osób samotnych i potrzebujących. Następnie wraz z burmistrzem Zofią Springer wręczył dyplomy uznania oraz upominki – materiały promocyjne następującym osobom: Irenie Mateckiej oraz ks. Edwardowi Majce z organizacji Caritas przy parafii św. Mikołaja w Mosinie, Małgorzacie Lossy z Gminnego Stowarzyszenia Pomocy Rodzinie w Mosinie, Krystynie Gajewskiej, Józefowi Pulce oraz Sebastianowi Wawrzyniakowi ze Stowarzyszenia Pomocy Potrzebującym im. św. Antoniego. Dyplomy uznania oraz upominki – materiały promocyjne przyznane zostały również nieobecnym na posiedzeniu: Jackowi Fenglerowi oraz Iwonie Skrzypek ze Stowarzyszenia Pomocy Potrzebującym im. św. Antoniego, Witoldowi Czeladzkemu oraz Elżbiecie Parysek z Gminnego Stowarzyszenia Pomocy Rodzinie. W imieniu Elżbiety Parysek dyplom oraz upominki odebrała Małgorzata Szymkowiak.

Zaproszeni goście ze stowarzyszeń i organizacji pożytku publicznego odpowiedzieli na pytania zgłoszone przez członków Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej w sprawie działalności tych stowarzyszeń i organizacji, dotyczące m.in.: działania poszczególnych organizacji i stowarzyszeń, liczby osób korzystających z ich pomocy oraz ich udziału w pracach pomocniczych, zasad działania banku żywności.

Przedstawiciele stowarzyszeń i organizacji pożytku publicznego wymienili się doświadczeniami w swojej pracy na rzecz pomocy potrzebującym. Przeprowadzili także dyskusję na temat problemu duplikowania świadczeń, a także możliwości zapewnienia ciepłego posiłku samotnym mężczyznom.

W drugiej części obrad, po opuszczeniu Sali Posiedzeń przez zaproszonych gości, prowadzący te obrady Antoni Karliński złożył wniosek, aby zwrócić się do Burmistrza Gminy Mosina o uhonorowanie poszczególnych osób ze stowarzyszeń i organizacji pożytku publicznego działających na rzecz pomocy rodzinom, Medalem Burmistrza Gminy Mosina.

Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie, w wyniku której jednogłośnie, czyli 7 głosami „za” przyjęła w powyższej sprawie wniosek.

WNIOSEK PRZYJĘTY PRZEZ KOMISJĘ OCHRONY ZDROWIA I POMOCY SPOŁECZNEJ:

Komisja wnioskuje o rozważenie uhonorowania stowarzyszeń działających na rzecz pomocy rodzinom Medalem Burmistrza Gminy Mosina.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 19.15.

protokołowała

Joanna Nowaczyk

przewodniczył

Antoni Karliński